ĐẢNG  BỘ TỈNH GIA LAI
ĐẢNG ỦY XÃ KÔNG CHRO

*
Số        -CV/ĐU

Mời dự Hội nghị triển khai công tác
bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và
đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026 - 2031

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kông Chro, ngày 26 tháng 11 năm 2025

Kính gửi:  …………………………………………………………
                                      …………………………………………………………

Thực hiện Giấy mời số 17-GM/TU, ngày 26 tháng 11 năm 2025 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội nghị triển khai công tác bầu cử đại biểu
Quốc hội khoá XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031.

Thường trực Đảng ủy xã kính mời:
1. Thành phần
- Chủ trì: Các đồng chí Thường trực Đảng uỷ.
- Thường trực Hội đồng nhân dân xã.
- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã, Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam xã.
- Các thành viên Ban Chỉ đạo, Uỷ ban bầu cử xã.
- Các đồng chí: Bí thư Chi bộ các thôn, làng; Trưởng ban công tác Mặt trận,

các đoàn thể thôn, làng; thôn trưởng các thôn, làng.
2. Địa điểm: Phòng họp 3A - Trụ sở UBND xã, đường Lê Hồng Phong.
3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00, ngày 27/11/2025 (Đại biểu có

mặt lúc 13 giờ 45 phút để ổn định tổ chức).
Ghi chú:
- Giao Văn phòng Đảng uỷ chuẩn bị các điều kiện tổ chức Hội nghị tại điểm

cầu xã, nắm thành phần đại biểu dự Hội nghị;cử cán bộ kỹ thuật phối hợp kiểm tra
đường truyền trực tuyến kết nối với điểm cầu chính của tỉnh vào lúc 08 giờ, ngày
27/11/2025 để đảm bảo vận hành thông suốt.

- Các đồng chí được mời tham dự Hội nghị theo đúng thành phần; chỉ được
phép vắng khi được sự cho phép của đồng chí Bí thư Đảng ủy.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian dự Hội nghị
theo đúng thành phần.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Duy Nghĩa

2

		nghiapn@kongchro.gialai.gov.vn
	2025-11-27T07:51:35+0700
	{"signedBy":3456125,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy - Đảng ủy Xã Kông Chro - Tỉnh ủy Gia Lai::1"}
	EMAILADDRESS=nghiapn@kongchro.gialai.gov.vn, CN=Phan Duy Nghĩa, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ KÔNG CHRO, O=TỈNH ỦY GIA LAI, L=Gia Lai, C=VN

		dukongchro.kongchro@gialai.gov.vn
	2025-11-27T07:56:51+0700
	EMAILADDRESS=dukongchro.kongchro@gialai.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ KÔNG CHRO, O=TỈNH ỦY GIA LAI, L=Gia Lai, C=VN

		dukongchro.kongchro@gialai.gov.vn
	2025-11-27T07:56:52+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=dukongchro.kongchro@gialai.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ KÔNG CHRO, O=TỈNH ỦY GIA LAI, L=Gia Lai, C=VN